БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ИЛЕШ РАЙОНЫ
  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
иш(ар (АУЫЛ
СОВЕТЫ  АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ

Баш(ортостан РеспубликаҺы

илеш районынын

иш(ар ауыл БИЛӘМӘҺе ХАКИМИЯТЕ

	[image: image2.jpg]

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИШКАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКА

БАШКОРТОСТАН

Администрация Ишкаровский сельсовет Илишевского района Республики Башкортостан

	             КАРАР                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«22
	»
	декабрь
	2016 й.

	№
	70

	«
	22
	»
	декабря
	2016 г.

Об утверждении Перечня главных администраторов

доходов бюджета сельского поселения Ишкаровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики  Башкортостан,
а также состава закрепляемых за ними кодов классификации  доходов бюджета

     В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

                                                  п о с т а н о в л я ю:

     1.Утвердить прилагаемый Перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Ишкаровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан, закрепляемых за ними видов (подвидов) доходов бюджета сельского поселения Ишкаровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан.

     2.Обеспечить доведение изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Ишкаровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан, а также состава закрепляемых за ними кодов классификации  доходов бюджета, до отделения Управления Федерального казначейства по Республике Башкортостан в течение трех календарных дней с даты их принятия.

     3. Постановления № 46   от 21 декабря 2015г., № 33 от 12 мая 2016г., № 38 от 10 июня 2016г., признать утратившим силу с 01 января 2017 года.

     4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

     5. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2017 года.

    Глава сельского поселения                                             Шакиров Г.И.